
Página núm. 74 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

de Enseñanza Secundaria y Profesores de Artes Plásticas y 
Diseño, y a tenor de lo dispuesto en el artículo 49 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa,

R E S U E L V O

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Bo-
letín Oficial de la Junta de Andalucía y emplazar a cuantos re-
sulten interesados para que puedan comparecer y personarse, 
asistidos de Procurador que los represente y Letrado que los 
defienda, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
núm. Uno de Jaén, autos núm. 951/08, en el plazo de nueve 
días siguientes a la publicación de la presente Resolución.

Jaén, 7 de mayo de 2009.-  La Delegada, Angustias M.ª 
Rodríguez Ortega. 

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

DECRETO 123/2009, de 5 de mayo, por el que se 
modifica parcialmente la Relación de Puestos de Tra-
bajo de la Administración General de la Junta de An-
dalucía correspondiente a la Consejería de Vivienda y 
Ordenación del Territorio.

La presente modificación de la Relación de Puestos de 
Trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Vivienda y Ordenación del 
Territorio tiene como finalidad la de adaptar los puestos de tra-
bajo de esta Consejería a los cambios producidos como con-
secuencia de la entrada en vigor del Decreto del Presidente 
10/2008, de 19 de abril, de las Vicepresidencias y sobre rees-
tructuración de Consejerías, por el que se crea la Consejería 
de Vivienda y Ordenación del Territorio y se le asignan, en el 
artículo 9, las competencias y cometidos que le corresponde 
desarrollar. 

El Decreto 239/2008, de 13 de mayo, por el que se es-
tablece la estructura orgánica de la Consejería de Vivienda y 
Ordenación del Territorio, contempla, junto a los órganos di-
rectivos con funciones específicas en materia de vivienda y 
ordenación del territorio, otros órganos con funciones horizon-
tales con la finalidad de atender las necesidades internas de 
la propia Consejería, así mismo se adecuan los puestos de las 
delegaciones provinciales en materia de vivienda. En concreto, 
la Viceconsejería, la Secretaría General Técnica y las Delega-
ciones Provinciales.

En consecuencia, para el efectivo desarrollo de los come-
tidos y funciones que le asigna el mencionado Decreto de es-
tructura, es necesario dotar a la nueva Consejería del personal 

y puestos adecuados a sus necesidades, principalmente, de 
puestos con funciones horizontales en proporción a las com-
petencias asumidas. 

En este sentido, el presente Decreto adecua la Relación 
de Puestos de Trabajo de la Consejería de Vivienda y Ordena-
ción del Territorio, creando y adaptando determinados puestos 
de trabajo y suprimiendo aquellos otros que no se entienden 
necesarios.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) de la Ley 7/2007, 
de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se 
han efectuado los trámites oportunos ante los representantes 
de las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Secto-
rial de Negociación de la Administración General de la Junta 
de Andalucía.

Según lo previsto en el artículo 9.3.d) del VI Convenio 
Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se 
ha procedido a su negociación en el seno de la Comisión del 
Convenio. 

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 4.2.g) 
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la 
Función Pública de la Junta de Andalucía, así como en el ar-
tículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 
el que se regula la elaboración y aplicación de la Relación de 
Puestos de Trabajo, a propuesta de la Consejera de Justicia y 
Administración Pública, con informe favorable de la Consejería 
de Economía y Hacienda y previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 5 de mayo de 2009,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la Relación de 
Puestos de Trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía correspondiente a la Consejería de Vivienda y Or-
denación del Territorio.

La Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Conse-
jería de Vivienda y Ordenación del Territorio queda modificada 
en los términos expresados en el anexo de este Decreto.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos administrativos y económicos deriva-
dos de su aprobación se producirán a partir del día uno del 
mes siguiente al de su publicación.

Sevilla, 5 de mayo de 2009

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

BEGOÑA ÁLVAREZ CIVANTOS
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 75

  

A 
N

 E
 X

 O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
V
I
C
E
C
O
N
S
E
J
E
R
I
A

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1

F F

1
5

1
6

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

1

1
1
5
2
4
4
1
0

1
1
7
9
0
5
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
O
,
P
C

P
C

P
-
C
1

P
-
C
1

C C
-
D

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

1
1
6
6
6
9
1
0

1
1
6
7
5
8
1
0

1
1
6
6
7
0
1
0

1
1
6
7
5
6
1
0

1
1
9
7
6
6
1
0

1
1
8
5
1
2
1
0

1
1
8
5
1
3
1
0

1
1
8
5
1
4
1
0

1
1
8
5
1
5
1
0

1
1
8
5
1
6
1
0

1
1
8
5
1
7
1
0

1
1
8
5
1
8
1
0

1
1
7
4
0
6
1
0

1
1
7
4
2
4
1
0

1
1
7
4
0
8
1
0

1
1
7
4
1
4
1
0

1
1
7
4
2
0
1
0

1
1
6
7
6
1
1
0

1
1
5
2
4
4
1
0

1
1
7
9
0
5
1
0

1
1
4
7
0
5
1
0

8
0
4
9
8
1
0

1
1
4
7
0
8
1
0

1
1
4
7
0
7
1
0

C
O
N
S
E
J
E
R
O
 
T
É
C
N
I
C
O
 
C
O
O
P
E
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
U
B
L
I
C
A
C
I
O
N
E
S
 
Y
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
U
B
L
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
P
U
B
L
I
C
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
A
B
I
L
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
F
I
S
C
A
L
I
Z
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
F
.
 
D
E
 
L
A
 
U
N
I
D
A
D
 
D
E
 
A
P
O
Y
O
 
A
L
 
C
O
M
I
S
I
O
N
A
D
O

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
R
J
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
E
L
 
C
O
M
I
S
I
O
N
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1

A C
-
D

A A A A A
-
B

C
-
D

A C
-
D

A
-
B

C
-
D

A
-
B

B
-
C

C
-
D

B
-
C

A
-
B

B C C
-
D

A A V C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F L F

P
L
D

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S

P
L
D

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
C
1

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
C
1

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

D
O
C
.
P
U
B
L
.
Y
 
C
O
M
.
S
O
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
S
E
R
J
E

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
8

1
8

2
8

2
5

2
5

2
8

2
5

1
8

2
5

1
8

2
5

1
8

2
5

2
2

1
8

2
2

2
5

1
8

1
5

1
6

3
0

2
5

0
0

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

3 1 3 2 2 3 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 3 2 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

I
N
G
.
C
A
M
.
C
A
N
.
P
U
E
R
T
O
S

L
D
O
.
 
C
I
E
N
C
I
A
S
 
E
M
P
R
E
S

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
1
.
7
4
5
,
1
2

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
2
5
.
9
4
2
,
5
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
3
.
3
2
2
,
3
2

 
 
 
9
.
7
4
6
,
8
8

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
A
R
B
E
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
A
R
B
E
L
L
A

M
A
R
B
E
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 76 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

1
1
8
5
0
0
1
0

1
1
4
7
0
5
1
0

1
1
6
6
7
3
1
0

1
1
7
1
8
6
1
0

1
1
7
1
8
8
1
0

1
2
1
4
4
8
1
0

1
1
6
6
9
8
1
0

1
1
6
6
9
9
1
0

1
1
6
7
0
1
1
0

1
1
7
1
9
2
1
0

1
1
7
1
9
1
1
0

1
1
7
1
9
3
1
0

1
1
6
7
0
6
1
0

1
1
7
1
9
7
1
0

1
1
7
1
9
6
1
0

1
1
7
1
9
5
1
0

1
1
6
7
0
9
1
0

1
1
6
7
0
8
1
0

1
1
6
7
1
0
1
0

1
1
6
7
1
1
1
0

1
1
7
1
9
9
1
0

1
1
6
7
1
2
1
0

1
1
6
7
1
4
1
0

1
1
7
2
0
0
1
0

1
1
7
2
0
9
1
0

1
1
6
7
9
7
1
0

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
D
E
 
R
É
G
I
M
E
N
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
L
E
G
I
S
L
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.

D
P
.
 
L
E
G
I
S
L
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
R
E
C
U
R
S
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
Y
 
E
J
E
C
U
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
N
Ó
M
I
N
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
Y
U
D
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

A A A A A A A A C
-
D

C
-
D

A C
-
D

A A
-
B

A
-
B

A
-
B

C
-
D

A
-
B

A A
-
B

A
-
B

B
-
C

B
-
C

A
-
B

A B
-
C

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0

3
0

2
8

2
6

2
5

2
6

2
8

2
5

1
8

1
8

2
5

1
8

2
8

2
5

2
5

2
5

1
8

2
5

2
8

2
5

2
5

2
2

2
2

2
5

2
8

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

3 3 3 3 2 3 3 2 1 1 2 1 3 2 2 2 1 2 3 2 2 1 1 2 3 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
2
5
.
9
4
2
,
5
6

 
 
2
5
.
9
4
2
,
5
6

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
5
.
7
3
8
,
0
0

 
 
1
3
.
7
2
8
,
9
6

 
 
1
5
.
7
3
8
,
0
0

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
3
.
7
2
8
,
9
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
7
2
8
,
9
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 77

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
.
T
C
O
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
I
S
D
I
C
C
I
O
N
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
L
E
F
O
N
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 3

1
1 1 2

F F F F F L L L

2
5

2
5

2
5

1
8

2
3

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

2 2 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

1
1
7
8
6
8
1
0

2
0
1
9
1
0

8
2
8
9
4
1
0

1
1
7
8
7
0
1
0

1
1
7
8
8
3
1
0

1
1
7
9
0
2
1
0

1
1
7
9
0
1
1
0

2
0
1
5
1
0

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

T
E
L
E
F
O
N
I
S
T
A

V
I
G
I
L
A
N
T
E

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
2

A A A C
-
D

A
-
B

V V V

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
6
5
6
,
0
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
9
8
6
,
0
0

 
 
 
2
.
1
1
2
,
8
4

1
1
6
7
9
8
1
0

1
1
6
7
9
5
1
0

1
1
6
7
9
6
1
0

1
1
7
2
1
7
1
0

1
1
6
7
9
9
1
0

1
1
6
7
1
6
1
0

1
1
6
7
8
0
1
0

1
1
6
7
8
7
1
0

1
2
1
4
4
7
1
0

1
1
6
7
8
2
1
0

1
1
7
2
3
4
1
0

1
1
7
2
3
2
1
0

1
1
6
7
9
4
1
0

1
1
7
2
3
0
1
0

1
2
1
4
4
6
1
0

1
1
8
4
0
8
1
0

1
1
7
8
6
8
1
0

2
0
1
9
1
0

8
2
8
9
4
1
0

1
1
7
8
7
0
1
0

1
1
7
8
8
3
1
0

1
1
7
9
0
2
1
0

1
1
7
9
0
1
1
0

2
0
1
5
1
0

N
G
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
V
E
N
T
A
R
I
O
 
Y
 
P
A
R
Q
U
E
 
M
Ó
V
I
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
A
R
C
H
I
V
O
 
C
E
N
T
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
J
U
N
T
O
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
S
E
G
U
R
I
D
A
D
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
J
U
N
T
O
 
D
E
S
A
R
R
O
L
L
O
S
 
S
S
.
I
I
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
A
L
E
S
.

J
E
F
E
 
D
E
 
P
R
O
Y
E
C
T
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
F
U
N
C
I
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
A
D
M
O
N
.
 
E
L
E
C
T
R
O
N
.
 
Y
 
R
E
L
 
U
S
U
A
R
I
O
S
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
N
A
L
I
S
T
A
 
P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
E
L
E
F
O
N
I
S
T
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

V
I
G
I
L
A
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 2

1
4 2 1

C
-
D

B
-
C

C
-
D

B
-
C

A A A A A A A A A
-
B

A V B A A A C
-
D

A
-
B

V V V

F F F F F F F F F F F F F F L F F F F F F L L L

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C
,
S

P
C
,
S
O

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

S
,
P
C

S
,
P
C

P
C
,
S

P
-
C
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
B
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
2

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

T
E
L
E
F
O
N
I
S
T
A

V
I
G
I
L
A
N
T
E

1
8

2
2

1
8

2
2

2
5

2
8

2
7

2
6

2
5

2
6

2
7

2
5

2
3

2
6

0
0

1
8

2
5

2
5

2
5

1
8

2
3

0
0

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

1 1 1 1 2 3 3 3 2 3 3 2 1 3 2 2 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
2
0
.
9
6
1
,
0
0

 
 
1
8
.
8
6
7
,
9
6

 
 
1
5
.
7
3
8
,
0
0

 
 
1
5
.
2
5
7
,
8
8

 
 
1
5
.
7
3
8
,
0
0

 
 
1
8
.
8
6
7
,
9
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
9
.
5
2
7
,
8
8

 
 
1
5
.
7
3
8
,
0
0

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
6
5
6
,
0
8

 
 
 
1
.
8
8
0
,
0
4

 
 
 
1
.
9
8
6
,
0
0

 
 
 
2
.
1
1
2
,
8
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

P
L
A
Z
A
S
 
A
 
E
X
T
I
N
G
U
I
R
:
 
1

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
A
R
D
E

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 78 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 1 1 1 3

L F F F F F

0
0

1
8

2
2

2
2

1
4

1
5

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

1
1
7
8
9
9
1
0

8
2
1
5
4
1
0

1
1
7
8
8
5
1
0

1
1
7
8
8
7
1
0

1
1
7
8
9
5
1
0

1
1
7
8
9
0
1
0

C
O
N
D
U
C
T
O
R

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
D
1

P
-
C
1

I
V

B A A D C

 
 
 
2
.
2
3
8
,
2
4

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
6
.
4
3
8
,
9
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

1
1
7
8
9
9
1
0

8
2
1
5
4
1
0

1
1
7
8
8
5
1
0

1
1
7
8
8
7
1
0

1
1
7
8
9
5
1
0

1
1
7
8
9
0
1
0

1
1
7
8
7
3
1
0

8
3
4
5
9
1
0

8
1
5
6
2
1
0

1
1
7
8
6
9
1
0

1
1
7
8
7
1
1
0

2
0
2
0
1
0

8
1
5
6
3
1
0

2
0
1
7
1
0

1
9
7
8
1
0

1
1
7
8
8
4
1
0

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
.
T
C
O
.
P
R
O
G
R
A
M
A
S
 
C
O
M
U
N
I
T
A
R
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
.
T
C
O
.
S
E
G
U
I
M
I
E
N
T
O
 
I
F
C
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
I
N
F
O
R
M
E
S
 
Y
 
C
O
M
P
I
L
A
C
I
O
N
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
E
C
O
N
O
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

P
R
O
G
R
A
M
A
D
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

4 2 2 2 2 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

I
V

B A A D C A
-
B

A
-
B

A A A A
-
B

A B
-
C

B
-
C

B
-
C

L F F F F F F F F F F F F F F F

S
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
D
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
2

P
-
B
1
2

P
-
B
2

C
O
N
D
U
C
T
O
R

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

0
0

1
8

2
2

2
2

1
4

1
5

2
3

2
3

2
5

2
5

2
5

2
3

2
3

2
0

2
2

2
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

1 1 2 2 2 1 1 1 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
 
2
.
2
3
8
,
2
4

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
6
.
4
3
8
,
9
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
1
0
.
3
0
9
,
6
8

 
 
1
0
.
3
0
9
,
6
8

 
 
1
3
.
7
2
8
,
9
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
0
.
3
0
9
,
6
8

 
 
1
0
.
5
7
9
,
0
8

 
 
 
9
.
6
2
5
,
4
4

 
 
1
1
.
8
9
5
,
2
4

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

R
G
T
O
.
:
J
O
R
N
.
E
S
P
.
T
A
R
D
E

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

R
G
T
O
.
:
J
O
R
N
.
E
S
P
.
T
A
R
D
E

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 79

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
P
.
 
V
I
V
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
P
.
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
A
L
M
E
R
I
A

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 2 3

F F F F

1
6

2
7

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

1 3 2
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

1
1
7
9
1
0
1
0

2
2
0
2
1
0

2
2
1
9
1
0

1
1
7
9
1
1
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

C
-
D

A A
-
B

A

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

1
1
7
2
3
9
1
0

1
1
7
2
4
0
1
0

1
2
1
4
3
8
1
0

1
1
7
2
5
0
1
0

1
1
7
2
5
1
1
0

1
1
7
2
5
5
1
0

1
1
7
2
5
6
1
0

1
1
7
2
5
7
1
0

1
1
7
2
6
1
1
0

1
1
7
2
6
2
1
0

1
1
8
4
7
2
1
0

1
1
9
6
3
1
1
0

1
1
9
7
6
8
1
0

1
1
8
8
0
6
1
0

1
1
8
8
2
2
1
0

1
1
7
9
1
0
1
0

2
2
0
2
1
0

2
2
1
9
1
0

1
1
7
9
1
1
1
0

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4

A
-
B

B
-
C

A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A C
-
D

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A C C
-
D

A A
-
B

A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
2

2
6

2
5

2
2

1
8

1
8

2
5

1
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
2

1
5

1
6

2
7

2
5

2
2

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 1 3 2 1 1 1 2 1 2 1 3 2 1 3 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
L
M
E
R
I
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Página núm. 80 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
C
A
D
I
Z

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 2 1

1
5 2 1

F F F L F F F

1
6

2
7

2
5

0
0

1
5

2
2

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

1 3 2 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

1
1
7
9
2
4
1
0

2
2
7
2
1
0

2
2
7
1
1
0

2
3
1
3
1
0

1
1
7
9
2
9
1
0

1
1
7
9
2
5
1
0

1
1
7
9
2
7
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

C
-
D

A A
-
B

I
V

C A C
-
D

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
2
.
2
3
8
,
2
4

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

1
1
7
2
6
4
1
0

1
1
7
2
6
5
1
0

1
1
7
2
6
7
1
0

1
1
7
2
6
8
1
0

1
2
1
4
3
9
1
0

1
1
7
2
7
0
1
0

1
1
9
7
7
6
1
0

1
1
7
2
7
6
1
0

1
1
7
2
7
7
1
0

1
1
7
2
7
9
1
0

1
1
7
2
8
0
1
0

1
1
8
4
7
4
1
0

1
1
9
6
3
2
1
0

1
1
9
7
6
9
1
0

1
1
8
8
1
0
1
0

1
1
7
9
2
4
1
0

2
2
7
2
1
0

2
2
7
1
1
0

2
3
1
3
1
0

1
1
7
9
2
9
1
0

1
1
7
9
2
5
1
0

1
1
7
9
2
7
1
0

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

1
7 3 2

A
-
B

B
-
C

A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

A C
-
D

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A C
-
D

A A
-
B

I
V

C A C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F L F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
2

2
5

2
5

2
6

2
5

2
2

1
8

2
5

1
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
2

1
6

2
7

2
5

0
0

1
5

2
2

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

2 1 2 2 3 2 1 1 2 1 2 1 3 2 1 3 2 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
2
.
2
3
8
,
2
4

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

2
2
6
7
1
0

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
-
D

F
P
C

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

C
A
D
I
Z

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 81

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
C
O
R
D
O
B
A

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
A
.
G
G
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
O
M
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 2

1
0 2

F F F F F F F F

2
5

2
5

2
5

2
5

2
7

2
5

1
5

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

2 2 2 2 3 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

2
2
9
7
2
1
0

2
3
4
3
1
0

8
2
0
3
0
1
0

7
7
6
5
0
1
0

2
3
4
9
1
0

2
3
7
3
1
0

1
1
7
9
4
6
1
0

1
1
7
9
4
5
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
1

A
-
B

A
-
B

A A
-
B

A A
-
B

C C

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

1
1
7
2
8
5
1
0

1
1
7
3
0
2
1
0

1
1
7
3
0
4
1
0

1
2
1
4
4
0
1
0

1
1
9
7
7
8
1
0

1
1
7
3
1
2
1
0

1
1
7
3
1
5
1
0

1
1
7
3
1
7
1
0

1
1
8
4
9
4
1
0

1
1
9
6
3
3
1
0

1
1
9
7
7
0
1
0

1
1
8
8
1
1
1
0

2
2
9
7
2
1
0

2
3
4
3
1
0

8
2
0
3
0
1
0

7
7
6
5
0
1
0

2
3
4
9
1
0

2
3
7
3
1
0

1
1
7
9
4
6
1
0

1
1
7
9
4
5
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
O
M
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
5 3

B
-
C

A A A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A A
-
B

A
-
B

A A
-
B

A A
-
B

C C

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
5

2
5

2
6

2
2

1
8

1
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
2

2
5

2
5

2
5

2
5

2
7

2
5

1
5

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

1 2 2 3 1 1 1 2 1 3 2 2 2 2 2 3 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

2
3
4
5
1
0

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
-
D

F
P
C

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

C
O
R
D
O
B
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 82 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
G
R
A
N
A
D
A

S
C
.
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
E
G
O
C
I
A
D
O
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 1

1
0 1 1

F F F F F F F

2
5

2
7

2
5

2
0

1
5

2
2

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

2 3 2 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

8
2
0
3
1
1
0

2
4
3
0
1
0

2
4
2
8
1
0

2
4
3
8
1
0

1
1
7
9
6
5
1
0

1
1
7
9
5
6
1
0

1
1
7
9
6
3
1
0

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
C

P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

A A A
-
B

B
-
C

C A C

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
9
.
6
2
5
,
4
4

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

1
1
7
3
1
8
1
0

1
1
7
3
1
9
1
0

1
1
7
3
2
1
1
0

1
2
1
4
4
1
1
0

1
1
7
3
2
4
1
0

1
1
9
7
7
9
1
0

1
1
7
3
2
9
1
0

1
1
7
3
3
0
1
0

1
1
7
3
3
4
1
0

1
1
8
4
9
5
1
0

1
1
9
6
3
4
1
0

1
1
9
7
7
1
1
0

1
1
8
8
1
2
1
0

8
2
0
3
1
1
0

2
4
3
0
1
0

2
4
2
8
1
0

2
4
3
8
1
0

1
1
7
9
6
5
1
0

1
1
7
9
5
6
1
0

1
1
7
9
6
3
1
0

2
4
2
4
1
0

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
4 2 3 1

A
-
B

B
-
C

A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A A A A
-
B

B
-
C

C A C C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
L
D

P
C

P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
C

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
2

2
5

2
6

2
5

2
2

1
8

1
8

2
5

1
8

2
7

2
5

2
2

2
5

2
7

2
5

2
0

1
5

2
2

1
5

1
8

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 3 2 1 1 1 2 1 3 2 2 3 2 1 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
9
.
6
2
5
,
4
4

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 83

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
H
U
E
L
V
A

T
E
C
N
I
C
O
 
I
N
F
O
R
M
A
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 2 1 2 7

F F F F F

2
0

1
6

2
7

2
5

1
5

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

1 1 3 2
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

2
2
9
9
1
1
0

1
1
7
9
7
4
1
0

2
5
0
2
1
0

2
5
2
5
1
0

1
1
7
9
9
1
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

B
-
C

C
-
D

A A
-
B

C

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

1
1
7
3
3
6
1
0

1
1
7
3
3
7
1
0

1
1
7
3
3
9
1
0

1
1
7
3
4
0
1
0

1
2
1
4
4
2
1
0

1
1
7
3
4
2
1
0

1
1
9
7
8
0
1
0

1
1
7
3
4
7
1
0

1
1
7
3
4
8
1
0

1
1
7
3
4
9
1
0

1
1
7
3
5
2
1
0

1
1
7
3
5
3
1
0

1
1
8
4
9
6
1
0

1
1
8
4
9
7
1
0

1
1
9
6
3
5
1
0

1
1
9
7
7
2
1
0

1
1
6
7
4
9
1
0

1
1
8
8
0
5
1
0

2
2
9
9
1
1
0

1
1
7
9
7
4
1
0

2
5
0
2
1
0

2
5
2
5
1
0

1
1
7
9
9
1
1
0

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
A
S
U
N
T
O
S
 
J
U
R
Í
D
I
C
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
É
C
N
I
C
O
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
0

A
-
B

B
-
C

A A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A A
-
B

A
-
B

C
-
D

C
-
D

A A
-
B

I
V

A B
-
C

C
-
D

A A
-
B

C

F F F F F F F F F F F F F F F F L F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
2

P
-
C
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
2

2
5

2
5

2
6

2
5

2
2

1
8

1
8

2
5

2
5

2
5

1
8

1
8

2
7

2
5

0
0

2
2

2
0

1
6

2
7

2
5

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

2 1 2 2 3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 3 2 1 1 3 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
2
.
2
3
8
,
2
4

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

H
U
E
L
V
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

2
4
9
8
1
0

N
G
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1
C
-
D

F
P
C

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
8
X
X
X
X
-

1
 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

H
U
E
L
V
A

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S



Página núm. 84 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
J
A
E
N

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
J
A
E
N

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
S
U
N
T
O
S
 
G
E
N
E
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 2

1
0 2

F F F F F F

2
5

2
5

2
7

2
5

1
5

1
6

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

2 2 3 2 1

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

2
2
9
9
9
1
0

2
5
6
8
1
0

2
5
7
6
1
0

2
5
7
4
1
0

1
1
8
0
0
5
1
0

1
1
8
0
0
1
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
1

A
-
B

A
-
B

A A
-
B

C C
-
D

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

1
1
7
3
5
6
1
0

1
1
7
3
5
7
1
0

1
1
7
3
5
9
1
0

1
2
1
4
4
3
1
0

1
1
7
3
6
2
1
0

1
1
7
3
6
6
1
0

1
1
7
3
6
7
1
0

1
1
7
3
6
8
1
0

1
1
7
3
7
4
1
0

1
1
8
4
9
8
1
0

1
1
9
6
3
6
1
0

1
1
9
7
7
3
1
0

2
2
9
9
9
1
0

2
5
6
8
1
0

2
5
7
6
1
0

2
5
7
4
1
0

1
1
8
0
0
5
1
0

1
1
8
0
0
1
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
É
C
N
I
C
O
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
4 4

B
-
C

B
-
C

A A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

A A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A
-
B

A
-
B

A A
-
B

C C
-
D

F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
C

P
-
B
2

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
0

2
5

2
6

2
2

1
8

1
8

2
5

2
5

1
8

2
7

2
5

2
5

2
5

2
7

2
5

1
5

1
6

X
X
X
X
-

X
X
-
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

1 1 2 3 1 1 1 2 2 1 3 2 2 2 3 2 1

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
 
8
.
7
8
7
,
3
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

J
A
E
N

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S



Sevilla, 22 de mayo 2009 BOJA núm. 97 Página núm. 85

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
M
A
L
A
G
A

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
A
.
 
G
G
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 2 1 1 2

1
4 3 6

F F F F F F F F

2
5

1
6

2
5

2
7

2
5

1
5

2
2

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

2 1 2 3 2
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

2
3
0
0
9
1
0

1
1
8
0
1
0
1
0

2
6
3
8
1
0

2
6
4
7
1
0

2
6
4
4
1
0

1
1
8
0
2
2
1
0

1
1
8
0
1
2
1
0

1
1
8
0
2
0
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
-
A
2

P
-
C
2

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

A
-
B

C
-
D

A
-
B

A A
-
B

C A C

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

1
1
7
3
7
6
1
0

1
1
7
3
7
9
1
0

1
2
1
4
4
4
1
0

1
1
7
3
8
2
1
0

1
1
7
3
8
8
1
0

1
1
7
3
8
9
1
0

1
1
7
3
9
0
1
0

1
1
7
3
9
3
1
0

1
1
7
4
0
0
1
0

1
1
8
4
9
9
1
0

1
1
9
6
3
7
1
0

1
1
9
7
7
4
1
0

1
1
8
8
1
3
1
0

2
3
0
0
9
1
0

1
1
8
0
1
0
1
0

2
6
3
8
1
0

2
6
4
7
1
0

2
6
4
4
1
0

1
1
8
0
2
2
1
0

1
1
8
0
1
2
1
0

1
1
8
0
2
0
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
S
T
R
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
C
O
N
S
O
L
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
9 4 9

B
-
C

A A
-
B

B
-
C

C
-
D

C
-
D

C
-
D

A A
-
B

C
-
D

A A
-
B

A A
-
B

C
-
D

A
-
B

A A
-
B

C A C

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

S
O
,
P
C

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
2

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
5

2
6

2
2

1
8

1
8

1
8

2
5

2
5

1
8

2
7

2
5

2
2

2
5

1
6

2
5

2
7

2
5

1
5

2
2

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

1 2 3 1 1 1 1 2 2 1 3 2 2 1 2 3 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
4
.
5
5
6
,
1
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

3
F

1
6
X
X
X
X
-

1
1
1
8
0
1
5
1
0

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
-
C
1

C
-
D

 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

1
1
8
0
1
5
1
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
G
E
S
T
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

4
C
-
D

F
P
C

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

1
6
X
X
X
X
-

1
 
 
 
7
.
8
8
7
,
3
6

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A



Página núm. 86 BOJA núm. 97 Sevilla, 22 de mayo 2009

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
E
N
A
C
I
O
N
 
D
E
L
 
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
P
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
 
Y
 
O
R
D
.
T
E
R
R
I
T
O
R
I
O
 
S
E
V
I
L
L
A

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
 
Y
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 2 2 3 3 1

F F F F F F F

2
5

2
7

2
5

1
8

2
2

2
2

1
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

2 3 2
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

2
3
0
1
8
1
0

2
7
3
2
1
0

2
7
3
1
1
0

1
1
8
0
3
7
1
0

2
7
7
4
1
0

2
7
7
2
1
0

1
1
2
8
7
9
1
0

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
C
1

A
-
B

A A
-
B

B A A C

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

1
1
7
2
8
4
1
0

1
1
7
3
0
3
1
0

1
2
1
4
4
5
1
0

1
1
7
3
8
6
1
0

1
1
7
3
8
7
1
0

1
1
7
3
9
8
1
0

1
1
7
4
0
1
1
0

1
1
7
4
0
3
1
0

1
1
7
4
0
4
1
0

1
1
7
4
0
5
1
0

1
1
9
6
3
8
1
0

1
1
9
7
7
5
1
0

1
1
8
8
3
6
1
0

1
2
1
6
5
4
1
0

2
3
0
1
8
1
0

2
7
3
2
1
0

2
7
3
1
1
0

1
1
8
0
3
7
1
0

2
7
7
4
1
0

2
7
7
2
1
0

1
1
2
8
7
9
1
0

7
7
8
8
8
1
0

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
-
M
I
C
R
O
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
R
É
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
,
 
N
Ó
M
I
N
A
S
 
Y
 
S
.
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
R
E
G
I
M
E
N
 
I
N
T
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
C
O
N
T
R
A
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
S
 
Y
 
G
E
S
T
I
Ó
N
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
V
I
V
I
E
N
D
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
R
E
H
A
B
I
L
I
T
A
C
I
Ó
N
 
Y
 
A
R
Q
U
I
T
E
C
T
U
R
A
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 4 5 6 1

B
-
C

A A
-
B

A
-
B

B
-
C

C
-
D

A C
-
D

A
-
B

A
-
B

A A
-
B

A A A
-
B

A A
-
B

B A A C A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C

P
L
D

P
C

S
O
,
P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
O
,
P
C

P
C

P
-
B
2

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
1
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
A
2

P
-
B
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
R
C
H
I
V
Í
S
T
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

A
R
Q
U
I
T
.
 
E
 
I
N
S
T
A
L
A
C
.

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
B
.
 
P
Ú
B
.
Y
 
C
O
N
S
T
.

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
T
.
A
D
M
.
.
Y
 
R
E
G
.
P
A
T

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
2

2
5

2
6

2
5

2
2

1
8

2
5

1
8

2
5

2
5

2
7

2
5

2
2

2
2

2
5

2
7

2
5

1
8

2
2

2
2

1
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
X
X
-

X
X
X
X
-

1 2 3 2 1 1 2 1 2 2 3 2 2 3 2 2

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
 
T
E
C
N
I
C
O

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

A
R
Q
U
I
T
E
C
T
O
/
A

L
D
O
.
 
D
E
R
E
C
H
O

 
 
1
0
.
5
1
3
,
2
0

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

 
 
1
6
.
9
9
8
,
2
4

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
0
.
9
4
1
,
1
2

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
4
.
5
9
0
,
5
6

 
 
 
8
.
4
8
1
,
6
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
1
3
.
1
9
7
,
0
0

 
 
1
9
.
8
8
3
,
0
4

 
 
1
2
.
6
3
5
,
5
2

 
 
 
5
.
0
3
8
,
5
6

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
5
.
3
9
1
,
0
0

 
 
 
7
.
4
9
0
,
7
6

 
 
1
2
.
6
4
2
,
8
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

S
U
P
R
I
M
I
D
O
S


